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Handlingsplan for MH-fakultetet 2018 - 2021 - Status 
 
Forslag til vedtak: 
Fakultetsstyret tar saken til orientering. 
 
 
 
Hensikt med saken: 
Hensikten med saken er å orientere styret om hvordan arbeid med handlingsplanen er fulgt opp 
og evaluert.  
 
Bakgrunn: 
Fakultetsstyret vedtok i 2018 MH-fakultetets strategi for perioden 2018-2025 og en tilhørende 
handlingsplan for perioden 2018-2025.  
Handlingsplanen skulle angi hvilke områder i strategien som skulle møtes med hvilke 
spesifikke tiltak og prioritering. Instituttenes innspill til strategiske mål og tiltak lå til grunn for 
handlingsplanen. 
 
Handlingsplanen har vært ramme for årsplaner med tiltak for å nå strategiske mål. Årsplanene 
er også vedtatt av fakultetsstyret. 
Høsten 2020 fattet fakultetsstyret følgende vedtak: 
 
Fakultetsstyret vedtar at fakultetet, når ny ledelse er på plass, reviderer handlingsplan vedtatt i 
2018 og sikrer at denne støtter opp om fakultetets vedtatte strategi og NTNUs årsplaner og 
strategier.  
Fakultetsstyret vedtar at følgende områder prioriteres ved fakultetet i 2021:  
 Studentenes læringsmiljø  
 Ansattes arbeidsmiljø og medvirkning  
 Lederopplæring  
 Prioritering av økonomisk handlingsrom  
 Forberede mottak og implementering av nye administrative systemer  
 Innrette oss mot nytt rammeprogram i EU  



 
Saken oppsummerer arbeidet med handlingsplanen, se vedlegg. 
 
 
Vurdering:  
Fakultetet ser det som hensiktsmessig at handlingsplanen revideres og fornyes halvveis i 
strategiperioden. 
 
Ved gjennomgang av handlingsplanen 2018-2021, ser vi at av 110 tiltak er 102 gjennomført 
eller blitt uaktuelle fordi de er avløst av tiltak iverksatt fra NTNU-nivået.  
 
I evalueringen konstaterer vi også at handlingsplanen besto av svært mange og varierende 
tiltak. Mange av tiltakene var knyttet til drift og i mindre grad utviklingsmål for fakultetet. Det 
vil i det videre strategiske arbeidet være hensiktsmessig med færre, men mer utviklingspregede 
tiltak som kan tas ned i årsplaner. 
 
 
 
Vedlegg: 
1 MH strategibrosjyre 2018-2025 
2 Vedtak fakultetsstyret sak 38/20 - Planer og prioriteringer 2021 
3 S-sak 54/20 Årsplan og rammefordeling for 2021 og langtidsperioden - vedl 1 Årsplan 

 


